RH

Douille de réduction Cu
pour basse tension

Pour réduire la section de manchons a sertir en
cuivre.

Description du produit

Nom de l'article RH 50/16
Numéro d'article 126247
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Application
Pour manchons a sertir en cuivre sans renfort de traction
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Données techniques

Nom de l'article
Numéro d'article
Matériaux
Longueur L
Diameter D1
Diameter D2

RH 50/16
126247
Cuivre nu
33 mm
5.5 mm
10 mm
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Données logistiques

Nom de l'article

Numeéro d'article

Volume de livraison
Numeéro de tarif douanier
EAN/GTIN

Données d'emballage

Alternative unité de mesure
Quantité de base

Base unité de mesure
Longueur (mm)

Largeur (mm)

Hauteur (mm)

Poids net (kg)

Poids brut (kg)

RH 50/16

126247

Douille de réduction
85369010
4010311062570

Sachet1
1

Piece
30

8

8

0.013
0.013

Boite
25
Piece
83
68
58
0.325
0.625
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