

Douille de réduction Cu

pour basse tension

Pour réduire la section de manchons à sertir en cuivre.

**Description du produit**

Nom de l'article	RH 50/16
Numéro d'article	126247

Application

Pour manchons à sertir en cuivre sans renfort de traction

Données techniques

Nom de l'article	RH 50/16
Numéro d'article	126247
Matériaux	Cuivre nu
Longueur L	33 mm
Diameter D1	5.5 mm
Diameter D2	10 mm

Données logistiques

Nom de l'article	RH 50/16
Numéro d'article	126247
Volume de livraison	Douille de réduction
Numéro de tarif douanier	85369010
EAN/GTIN	4010311062570

Données d'emballage

Alternative unité de mesure	Sachet1	Boîte
Quantité de base	1	25
Base unité de mesure	Pièce	Pièce
Longueur (mm)	30	83
Largeur (mm)	8	68
Hauteur (mm)	8	58
Poids net (kg)	0.013	0.325
Poids brut (kg)	0.013	0.625